PAGE  
2

                                                              

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	15.06.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№  265  


   ⌐                                                         ¬

 Про  внесення  змін  до  рішення 
 виконавчого комітету Сакса-
 ганської районної у місті ради  
 від 20.04. 2011 № 169 ”Про
 присвоєння поштових номерів”
_______________________________
 
Розглянувши заяву гр. Лимаря А.Д., керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 "Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів", виконком районної у місті ради  В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Саксаганської районної у місті ради від 20.04.2011 № 169 ”Про присвоєння поштових номерів”, виклавши пункт 1.1  в новій редакції:

«1.1 поштовий номер 7 приміщенню в будинку 8 на вулиці Мелешкіна, яке переплановано та об’єднано з квартир 7 та 8, власником яких є Лимар Анатолій Дмитрович.»

2. Пункт 1.1 рішення виконавчого комітету Саксаганської районної у місті ради від 20.04.2011 № 169 ”Про присвоєння поштових номерів” вважати  таким, що втратив чинність.


3.  Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-комунального господарства (Коркач Ю.В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Хорольського А.Ф.
Голова районної у місті ради                                               

В. Беззубченко






_961228874.unknown

